
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
 
 

Věc:  Zápis ze 76. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  19.08.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 – hybridní 
formou 

Doba jednání:    od 11:15 hod. do 11:45 hod. 

Předsedající:   Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   Mgr. J. Stárek , MgA. P. Prokop 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský (příchod 11:18 
hod.), PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: 

Ing. M. Čapková, MBA, MUDr. M. Hošek 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. Mgr. P. 

Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Š. Barták (pověřenec) 
 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, 
Mgr. Jana Ripplová /OKSVČ/, Mgr. O. Nádvorník /OKSVČ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/,  

M. Kišari /KS/ 
 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body  -  hlasování: 8/0/0 

(chybí Ing. Z. Hlinský) 

 

Schválení operativních bodů jednání RMČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0  (chybí Ing. Z. Hlinský) 
 

 

 
1 - R-2602 - 8. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2024 - Ing. Zdeněk Hlinský (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1891/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předložený materiál včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 210/23 ze dne 18.12.2023 návrh na rozpočtová 
opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 
1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění 
2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2024 nemění 
3. rozpočet třídy 8 - Financování nemění 
 

 

 
 



 

Stránka 2. z 13 
 
 

2 - R-2588 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1892/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
1. s bezúplatným převodem pozemků parc. č. 949/7, 949/8, 949/9, 949/12, 949/13, 949/14, 949/19, 949/20 a 
949/22 k. ú. Dejvice z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Státní 
pozemkový úřad, do vlastnictví hl. m. Prahy. 
  

2. s pronájmem pozemku parc. č. 2283/1 k. ú. Břevnov žadateli. 
  

3. s prodejem pozemku parc. č.  4184/35 k. ú. Dejvice do vlastnictví žadatelky. 

  

4. s odkoupením id. spoluvlastnických podílů k pozemkům parc. č. 3071/10, 3071/17 a 3071/18 k. ú. Dejvice 
do vlastnictví hl. m. Prahy. 
  

5. s odkoupením části v příloze označené jako "A" pozemku parc. č. 4614/1 k. ú. Dejvice a s odkoupením 
části v příloze označené jako "B" pozemku parc. č. 4614/1 k. ú. Dejvice za podmínky zajištění 
bezproblémového průchodu až ke komunikaci Horoměřická z vlastnictví žadatelů do vlastnictví hl. m. Prahy. 
  
III. Nesouhlasí  
6. s prodejem části pozemku parc. č. 3686/1 k. ú. Břevnov žadateli. 
  
 

 
 

3 - R-2330 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na části pozemku parc. č. 
3477/308 v k. ú. Břevnov se společností T-Mobile Czech Republic a.s. v rámci stavby: 
"FIS_FTTH_CZ_R100_2789_10685_00104_Praha_Petřiny_A" - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1893/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na části pozemku parc. č. 3477/308 v k. ú. 
Břevnov se společností T-Mobile Czech Republic, a. s. IČ: 64949681  v rámci stavby: 
"FIS_FTTH_CZ_R100_2789_10685_00104_Praha_Petřiny_A" na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve 
výši 1570,80 Kč/m2

 + DPH dle přílohy č. 1. 
  
 

 
 

4 - R-2605 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Oprava volného bytu č. 11, Bělohorská 
1684/78, Praha 6 (VŘ/26/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1894/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  



 

Stránka 3. z 13 
 
 

1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka STATEO PJ s.r.o., IČO: 
6473784, U Hranic 1936/19, 100 00  Praha 10 - Strašnice, s nabídkovou cenou 559.898,00 Kč bez DPH 
(k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle 
tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 11, Bělohorská 1684/78, Praha 6 
(VŘ/26/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava volného bytu č. 11, Bělohorská 1684/78, Praha 6 (VŘ/26/2024) se 
zhotovitelem STATEO PJ s.r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou 
zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

5 - R-2561 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Výměna špaletových oken, Dejvická 688/27, 
Praha 6 (P/3/2024)  - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1895/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka FPM-BECON spol. s r.o., 

IČO: 45790540, Dukelská 968, 399 01  Milevsko, s nabídkovou cenou 315.000,00 Kč bez DPH (k 
uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle 
tabulky s hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Výměna špaletových oken, Dejvická 688/27, Praha 6 (P/3/2024) s 
vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení.  

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Výměna špaletových oken, Dejvická 688/27, Praha 6 (P/3/2024) se 
zhotovitelem FPM-BECON spol. s r.o., a to v souladu se zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou a 
důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
 

 

6 - R-2619 - Uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. P/5/2024 - Výměna žlabů, háků a okapnic na 
objektu Stochovská 530/43, Praha 6 - Ruzyně - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1896/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy. 
  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. P/5/2024 - Výměna žlabů, háků a okapnic na objektu Stochovská 
530/43, Praha 6 - Ruzyně se zhotovitelem VELSTAV spol. s.r.o. se sídlem Strakonická 45, 159 00 Praha-
Zbraslav - Lahovice, IČO: 48538876 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
  
 

 
 

7 - R-2562 - Výpověď z nájmu bytové jednotky a nájmu bytu. - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1897/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 



I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Schvaluje
A) výpověď z nájmu bytové jednotky č.
6, Rooseveltova 614/36 panu • 
platném znění.

L o velikosti 2 + k. k. s příslušenstvím v 6. NP domu v Praze 
I a to v souladu s § 2291, odst. 2) Občanského zákoníku v

B) výpověď z nájmu bytu č. 
Kajetánkou 1401/5 paním 
znění.

L o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím v 1. NP domu v Praze 6, Nad
I, a to v souladu s § 2291, odst. 2) Občanského zákoníku v platném

8 - R-2586 - Návrh na vyřazení neupotřebitelného movitého majetku - Mg A. Petr Prokop (statutární 
místosta rosta)

• Usnesení č. RMČ-1898/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s vyřazením a likvidací majetku z účtu 021 - Stavby ve výši 489.404,00 Kč, z účtu 022 - Samostatné hmotné 
movité věci ve výši 279.460,00 Kč, z účtu 028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 106.517,00 Kč a 
z účtu POE 902 - Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek ve výši 44.401,00 Kč tak, jak je uvedeno v 
důvodové zprávě a přílohách, které tvoří nedílnou součást tohoto usnesení.

9 - R-2570 - Vyhlášení dotačního programu Zdravá Šestka 2025 na realizaci aktivit v oblasti prevence 
rizikového chování - MUDr. Marián Hošek (místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-1899/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
dotační program Zdravá Šestka 2025 dle příloh tohoto usnesení s uzávěrkou 04. 11. 2024

10 - R-2564 - Poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. na zajištění programu Trenéři ve škole - září až 
prosinec 2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-1900/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu NIČ Praha 6
schválit poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. se sídlem Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6, IČ 22877606 na 
zajištění programu Trenéři ve škole (září - prosinec 2024) ve výši 1.146.600,- Kč

Stránka 4. z 13



 

Stránka 5. z 13 
 
 

 

11 - R-2595 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ZŠ Kocínka - 
komunikace - projektová a inženýrská činnost (VZ/12/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-1901/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
1. Předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
2. Výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále také jen ZZVZ) v otevřeném řízení VZ/12/2024 - ZŠ Kocínka - 
komunikace - projektová a inženýrská činnost, podle ustanovení § 56 ZZVZ. 

  
II. Rozhodla  

V souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka AND, spol. s r.o., IČO: 
40767141, Petra Bezruče 925/25, 182 00  Praha 8 - Kobylisy, s celkovou nabídkovou cenou 2.789.000,00 
Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši) a 
celkovou dobou provádění výkonových fází VF_V a VF_VI 135 kalendářních dnů. 
  
III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem AND, spol. s r.o. dle bodu II. tohoto usnesení a v souladu 
s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o dílo), zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou AND, 
spol. s r.o. a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 

 
 

12 - R-2592 - Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační programy - 
Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1902/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjektem: 
- RIVERSIDE o.p.s., se sídlem Roztocká 43/9, Sedlec, 160 00 Praha 6, IČ: 26203812 na projekt Riverside 
Fun Run ve výši 1.000 Kč 

 

 
 

13 - R-2606 - Poskytnutí víceleté dotace na celoroční činnost Dejvického divadla o.p.s. v období 2025 
- 2029 - Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1903/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 schválit poskytnutí poskytnutí víceleté dotace Dejvickému divadlu, 
o.p.s., Zelená 1084/15, Praha 6, Dejvice, IČ: 27157806 na celoroční činnost Dejvického divadla ve výši 
2.500.000 Kč za rok pro období 2025 - 2029 dle příloh tohoto usnesení. 
  

 
 



14 - R-2599 - Dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci za účelem zajištění „Trhů na Kulať‘áku" - Mgr. Jan 
Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1904/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy.

II. Schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o spolupráci za účelem zajištění „Trhů na Kulaťáku" dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

15 - R-2591 - Poskytnutí investiční dotace v oblasti sportu a volného času - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1905/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit poskytnutí dotace následujícímu subjektu:
- HC Hvězda Praha, z. s. se sídlem Na rozdílu 752/1, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 47610875 na projekt 
Rekonstrukce havarijního stavu ledové plochy ve výši 1 660 807 Kč

16- R-2611 - Poskytnutí daru v oblasti sportu a volného času mimo vyhlášené dotační programy - 
Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1906/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjektem:
- •, narozena •, bytem U Hadovky •, Praha 6 na projekt Šárecký okruh 2024 
ve výši 10 000 Kč

17 - R-2582 - Vyhlášení dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. 2025 - Mgr. Jan 
Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1907/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit vyhlášení dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. 2025

Stránka 6. z 13



18 - R-2581 - Vyhlášení dotačního programu Podpora sportovní identity Prahy 6 2025 - Mgr. Jan 
Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1908/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit vyhlášení dotačního programu Podpora sportovní identity Prahy 6 2025

19 - R-2578 - Vyhlášení dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových 
aktivit na Šestce I. 2025 - Mgr. Jan Lacina (radní)

♦ Usnesení č. RMČ-1909/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit vyhlášení dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových aktivit na 
Šestce I. 2025

20 - R-2577 - Vyhlášení dotačního programu Podpora pravidelné činnosti sportovních a 
volnočasových organizací na Šestce 2025 - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1910/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit vyhlášení dotačního programu Podpora pravidelné činnosti sportovních a volnočasových organizací 
na Šestce 2025

21 - R-2608 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - Mgr Jan Lacina 
(radní)

♦ Usnesení č. RMČ-1911/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům:
a) bytem Na Valech, 160 00 Praha 6, dat. nar. • na projekt Zažít město 
jinak_K Brusce ve výši 10.000 Kč.

Stránka 7. z 13



b) • Pod Terasami •, 164 00 Praha 6, dat. nar. • na projekt Oživení 
zámku Veleslavín - koncert Humor v hudbě (Trio cantabile) ve výši 10.000 Kč.
c) Spolek Pandora z. s., Sídlištní 210/18, 165 00 Praha 6, zastoupen W IČO: 
03897397, na projekt Kulturně-literární revue Pandora 2024 ve výši 10.000 Kč.

22 - R-2601 - Zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku "Rámcová dohoda na 
realizaci vánoční výzdoby MČ Praha 6 pro vánoční svátky 2024/2025 - 2027/2028" zadávanou v 
nadlimitním otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů

Mgr. Jan Lacina (radní)

♦ Usnesení č. RMČ-1912/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
se zmocněním společnosti KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 10800387, se sídlem: Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, k výkonu komplexní administrace zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, veřejné zakázky "Rámcová dohoda na realizaci 
vánoční výzdoby MČ Praha 6 pro vánoční svátky 2024/2025 - 2027/2028"

III. Schvaluje
zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku "Rámcová dohoda na realizaci vánoční výzdoby 
MČ Praha 6 pro vánoční svátky 2024/2025 - 2027/2028" zadávanou v nadlimitním otevřeném řízení podle § 
56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zveřejnění 
zadávací dokumentace společností KOUKAL LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 10800387, se sídlem: 
Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno

IV. Jmenuje
komisi k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, v tomto složení: 
členové: náhradníci:
Mgr. Jan Lacina
Mgr. Jana Ripplová
Ing. Jaroslava Ješinová
Mgr. Barbora Srp 
zástupce z řad veřejnosti

Bc. Barbora Truksová 
Mgr. Ondřej Nádvorník 
Ing. Martina Kol o vratová 
Mgr. Bc. Michal Čvančara, DiS.
náhradník:

tajemník: náhradník:
JUDr. Pavel Koukal Mgr. Václav Straka

23 - R-2617 - Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků pro venkovní výstavu Praha 6 Legionářská s 
TSK hl. m. Prahy, a.s. - Mgr. Jan Lacina (radní)

• Usnesení č. RMČ-1913/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje

Stránka 8. z 13



 

Stránka 9. z 13 
 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce pozemků dle přiložené smlouvy s Technickou správou komunikací hl. m. 
Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00, Praha 7 za účelem pořádání venkovní výstavy Praha 6 
Legionářská dle přílohy tohoto usnesení 
  
 

 
 

24 - R-2613 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. S 828/2019/OUR se spol. RED Thirteen k.s. a 
FINEP HOLDING, SE (projekt Drnovská) 
 - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1914/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu vč. příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. S 828/2019/OUR se spol. RED Thirteen k.s. a FINEP 
HOLDING, SE ve znění přílohy tohoto usnesení 
  
 

 
 

25 - R-2614 - Uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností CENTRAL 
GROUP 63. investiční s.r.o. a společností CENTRAL GROUP a.s. (Rezidence Evropská) - Ing. Václav 
Kožený, Ph.D., MBA (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1915/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu vč. příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi městskou částí Praha 6 a společností CENTRAL GROUP 63. investiční 
s.r.o. (IČO: 06239714, se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4) a společností CENTRAL GROUP a.s. 
(IČO: 24227757, se sídlem: Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4) dle přílohy tohoto usnesení. 
  
 

 
26 - R-2556 - Vyřazení majetku - PhDr. Petr Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1916/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1 

  
II. Souhlasí  
s vyřazením majetku v celkové hodnotě 1 989 196,75 Kč dle přílohy č. 1 

 

 
27 - R-2594 - Pomoc Ukrajině VII.  - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1917/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  



poskytnutí daru ve formě věcného daru do maximální výše 250.000 Kč městu Chmelnyckyj, dle důvodové 
zprávy tohoto usnesení

III. Souhlasí
s vystavením objednávek č. 515363099 a č. 515363100 s Alza.cz a.s., se sídlem Jankovcova 1522/53, 
Praha 7, IČ: 27082440, k zajištění humanitární pomoci pro ukrajinské město Chmelnyckyj, dle bodu II.

28 - R-2572 - Úprava platu řediteli KITT6, příspěvková organizace - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1918/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zQ

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Stanovuje
v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách, a 
správě, ve znění pozdějších změn a předpisů, úpravu platu zvýšením osobního příplatku panu Vladimíru 
Šuvarinovi, řediteli KITT6, příspěvková organizace ve výši uvedené v příloze č.1, s účinností od 01.09.2024

29 - R-2587 - Jmenování vedoucího oddělení interního auditu Úřadu MČ Praha 6 - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta)

• Usnesení č. RMČ-1919/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Jmenuje
v souladu s § 29 odst. 2 písm. i) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole) s účinností od 01.09.2024 do funkce vedoucího oddělení 
interního auditu ÚMČ Praha 6 pana Ing. Petra Šimsu.

30 - R-2495 - Volba přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1920/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh
- žádost předsedy Obvodního soudu pro Prahu 6 o zvolení přísedící (viz příloha č. 1)

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
zvolit přísedící Obvodního soudu pro Prahu 6 na čtyřleté funkční období

Stránka 10. z 13



 

Stránka 11. z 13 
 
 

31 - R-2555 - Poskytnutí jednorázových odměn členům - odborníkům výborů ZMČ, komisí RMČ a 
zvláštního orgánu MČ Praha 6 za práci od července 2023 do června 2024  - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1921/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s výší jednorázových odměn členům - odborníkům výborů ZMČ, komisí RMČ a zvláštního orgánu MČ Praha 
6, kteří nejsou členy Zastupitelstva MČ Praha 6, za práci od července 2023 do června 2024, dle návrhů 
předsedů uvedených v příloze č. 1 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit jednorázové odměny členům - odborníkům výborů ZMČ, komisí RMČ a zvláštního orgánu MČ Praha 
6 za práci od července 2023 do června 2024 dle přílohy č. 1 

  
 

 
 

32 - R-1058 - Pracovní cesta do partnerského města Muratpasa - Kaleici Festival - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1922/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu místostarosty Václava Koženého, radního Zdeňka Hlinského a uvolněného zastupitele MČ 
Praha 6 Jiřího Lály do partnerského města Muratpasa, ve dnech 17. - 20.10.2024, dle důvodové zprávy 

  
 

 
 

33 - R-2590 - Pracovní cesta do Dijonu - oslavy k 80. výročí osvobození města - Mgr. Jakub Stárek 
(starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1923/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu Ondřeje Matěje Hrubeše, radního MČ Praha 6, a Petra Soukala, uvolněného zastupitele, do 
Dijonu, v termínu 9. - 12. září 2024, dle důvodové zprávy  

  
 

 
 

34 - R-2571 - Motivační odměny zaměstnancům hl. m. Prahy zařazeným do orgánu Městské policie hl. 
m. Prahy, Obvodní ředitelství Praha 6, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci personální situace. - 
Mgr. Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-1924/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 



II. Souhlasí
s poskytnutím finančních prostředků na motivační odměny zaměstnancům hlavního města Prahy zařazeným 
do orgánu Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství Praha 6, ke zkvalitnění výkonu služby 
a stabilizaci personální situace v roce 2024 z rozpočtu městské části Praha 6 ve výši 1.200.000 Kč 
prostřednictvím rozpočtu hlavního města Prahy, a to dle smlouvy v příloze

III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit poskytnutí finančních prostředků na motivační odměny zaměstnancům hlavního města Prahy 
zařazeným do orgánu Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství Praha 6, ke zkvalitnění 
výkonu služby a stabilizaci personální situace v roce 2024

35 - R-2409 - Vyřazení a likvidace neupotřebitelného zdravotnického materiálu - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník)

• Usnesení č. RMČ-1925/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
s vyřazením a likvidací neupotřebitelného zdravotnického materiálu - antigenních testů, v celkové pořizovací 
hodnotě 104.730 Kč.

36 - R-2550 - Informativní zpráva o činnosti Rady MČ Praha 6 za období 01.01.2024 - 30.06.2024 - Mgr. 
Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-1926/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- Informativní zprávu o činnosti Rady MČ Praha 6 za období 01.01 2024 - 30.06.2024 uvedenou v důvodové 
zprávě

37 - R-2597 - Splátková dohoda s paní V.K. - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-1927/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Rozhodla
vyhovět žádosti o uzavření splátkové dohody paní • umožňující jmenované splácet dluh na 
nájemném a službách s nájmem bytu spojených za období měsíce července roku 2023, února, května a 
července roku 2024 včetně nedoplatku vyúčtovaných služeb s nájmem bytu spojených za rok 2023 vše ve 
výši 121.291,- Kč tak, že od 01.09.2024 bude hradit na uvedený dluh pravidelnou měsíční splátku ve výši 
7.000,- Kč splatnou vždy nejpozději do patnáctého dne příslušného měsíce pod ztrátou výhody splátek.

Stránka 12. z 13



 

Stránka 13. z 13 
 
 

38 - R-2620 - Uzavření Smlouvy o výpůjčce za účelem umístění výstavních panelů při příležitosti Dnů 
Prahy 6 s Hlavním městem Prahou  - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-1928/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 766/4 v k. ú. Hradčany s Hlavním městem Prahou, se 
sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1, IČ: 00064581 za účelem umístění výstavních panelů při příležitosti Dnů 
Prahy 6 v termínu od 5. 9. do 16. 9. 2024 dle přílohy tohoto usnesení  
 

 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 

Informaci k Příkazu tajemníka č. 19/2024 k zadávání veřejných zakázek - Ing. Jan Holický, MBA 
(tajemník) 
 
 
 

 

 
 

 

 

V Praze dne  19.08.2024    

Zápis byl elektronicky podepsán:  Mgr. J. Stárek 

         MgA. P. Prokop  

  

 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


